Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco
Reitoria/Diretoria de Educação a Distância/Coordenação dos Cursos Técnicos da DEAD

DESPACHO

Ao senhor José Bento
À senhora Luciana Tavares

Venho por meio deste, encaminhar o reultado parcial do processo seletivo do EDITAL OLINDA/IFPE Nº 17, DE 24 DE OUTUBRO DE

2025 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PESSOAL ADMINISTRATIVO NA LINHA DE FOMENTO DA BOLSA FORMAÇÃO PROGRAMA MULHERES MIL
Nº 02/2025.

  Resultado

Horário de inscrição
Nome Completo Pontuação SIAPE Classificação

31/10/2025 18:05:40 Janderson Emmanuel de Sousa Santos 28 1836416 1º lugar
29/10/2025 11:59:10 Tainara Alves de Vasconcelos 30 2170853 2º lugar

Atenciosamente

Recife, 03 de Novembro de 2025.

(assinado eletronicamente)
Yulle Gustavo Siqueira de Lima

Coordenador de Curso

Documento assinado eletronicamente por Yulle Gustavo Siqueira de Lima, Professor EBTT, em 03/11/2025, às 20:48, conforme art. 6º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifpe.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 2093320 e o código CRC 821B4D9A.